[bookmark: _GoBack]
COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ – SANEPAR
< GERÊNCIA CONTRATANTE >
CONCORRÊNCIA Nº < MÊS/ ANO >
CONTRATO Nº < XXXXX >
ORDEM DE SERVIÇO Nº < XXXXXX >

PROJETO < XXXXXXXXX >
< XXXXXXXXXXXXXXXXX >
MUNICÍPIO DE “XXXXXXX”- PR
NOME DA UNIDADE CONSTRUTIVA / UNIDADE BATIZADA

VOLUME “X” – <XXXXXXXXXXXXX >

TOMO “X” B – “PROJETO HIDRÁULICO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO - PEÇAS GRÁFICAS 1/2"

REVISÃO “XX”

LOGOMARCA DA EMPRESA PROJETISTA
NOME DA EMPRESA, ENDEREÇO, TELEFONE, E-MAIL

MÊS/ANO

2
image1.jpeg
%4 SANEPAR

image2.jpeg
PARANA

GOVERNO DO ESTADO

image3.jpeg
%4 SANEPAR

image4.jpeg
PARANA

GOVERNO DO ESTADO